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Rehtori, Oulun yliopisto 

Tekniikan tohtori Jouko Niinimäki aloitti Oulun yliopiston rehtorina 1.1.2015. 

Niinimäki on toiminut mekaanisen prosessitekniikan professorina vuodesta 2000. Oulun yliopiston 
teknillisen tiedekunnan dekaanina hän toimi vuoden 2014. Vuosina 2000–2014 hän oli kuitu- ja 
partikkelitekniikan tutkimusryhmän johtajana. 

 

 

 

 



 

Matti Hiltunen 

Counsellor (Research and     innovation) 

Head of Tekes Brussels 

Matti Hiltunen on vetänyt Tekesin EU-yhteystoimistoa Brysselissä vuodesta 2014. Toimisto seuraa ja 
raportoi ennakoivasti eurooppalaisesta tutkimus- ja innovaatiopolitiikasta ja sen toimeenpanosta. Lisäksi 
toimisto tukee Tekesin EU-vaikuttamistyötä. Tehtävään kuuluu keskeisesti laajan kontaktiverkon 
kehittäminen ja ylläpitäminen, esimerkiksi EU-toimielimien, EUREKA-verkoston ja muiden maiden 
vastaavien yhteystoimistojen suuntaan. Ennen Brysseliin siirtymistä Hiltunen hoiti monipuolisia vastuita 
Tekesissä yritystalousasiantuntijasta suunnittelujohtajaan. 
 

 

Pirjo Kutinlahti 

TEM, neuvotteleva virkamies Elinkeino- ja innovaatio-osastolta, (Osaaminen, innovointi- ja uudistuminen). 

Kutinlahti oli Suomen hallitukselle tehdyn selvityshankkeen ”Miten elinkeinoelämän, korkeakoulujen ja 

tutkimuslaitosten yhteistyötä sekä niiden toimintaedellytyksiä parannetaan?” puheenjohtajana. 

Kutinlahti kuuluu Suomen Akatemian infrastruktuurikomiteaan. Komitea huolehtii kansallisten 

infrastruktuurien rahoittamisesta. Lisäksi hän on ollut mukana EU-tasolla Suomen edustajana 

puiteohjelmissa. 

 



 

 

Janne Hietaniemi | CEO 

SOLVED. The Cleantech Company  

Janne Hietaniemi on toiminut aikaisemmin Finpron energia-, ympäristö- ja metsätoimialojen johtaja. 
Useiden yritysten hallituksen jäsenenä. Konsulttina yli 20 -vuoden kokemus globaalissa liiketoiminnassa. 
Hietaniemi esitelmöi vähän aikaa sitten Astanan maailmannäyttelyn seminaarissa. Hänellä kokemusta siitä, 
miten saada 4 helix toimimaan älykkään kaupungin peruskonseptin ja road-mapin tekemiseksi. 

 

 

Päivi Tikkakoski 

R&D Director, Analyzers, Measurements and Performance Solutions at Valmet, Automation Business Line, 
R&D 

Tikkakoskella on vahva kansainvälinen osaaminen teollisuudessa tarvitsevasta mittaamiseen liittyvistä 
teknologioista ja siihen liittyvästä liiketoiminnasta. 

Päivi Tikkakoski toimii mm. Kajaanin yliopistokeskuksen Mittaustekniikan yksikön toteuttamassa Älykkään 

erikoistumisen hyödyntäminen teollisuuden kilpailukyvyn parantamisessa – hankkeen ohjausryhmän 

puheenjohtajana. Hankeen avulla Mittaustekniikan yksikkö rakentaa sähkökemiallisen 

mittausliiketoiminnan ekosysteemiä. 

 



 

Mari Maier 

Kasvu ja kansainvälistymiskoordinaattori, Kainuun ELY –keskus 

 

Verkosto pyrkii tarjoamaan yrityksille sujuvan palveluketjun neuvonnasta rahoitukseen. 

Verkostoon kuuluvat työ- ja elinkeinoministeriö, ulkoasiainministeriö, opetus- ja kulttuuriministeriö, Finpro, 
Tekes, Finnvera, Tesi (Suomen Teollisuussijoitus), ELY-keskukset, Patentti- ja rekisterihallitus, Suomalais-
Venäläinen kauppakamari, Suomalais-ruotsalainen kauppakamari, Teknologian tutkimuskeskus VTT, 
Finnfund, Finnpartnership sekä Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit. 

 

Johtaja, professori Vesa Virtanen 

Vesa Virtasella on yli 25 vuoden kokemus analyyttisen kemian tutkimuksesta. Hän on suorittanut filosofian 

tohtorin arvon 1993 Oulun yliopistosta kemian alalta ja saanut dosentin arvon vuonna 2003 analyyttisen 

kemian, erityisesti erotusmenetelmien alalta Oulun yliopiston luonnontieteellisestä tiedekunnasta.  

Hän on tehnyt tutkimusta ulkomailla yli kuusi vuotta. Vuosina 1994-2000 Ranskassa Universite Louis 

Pasteur farmasian tiedekunnassa Strasbourgissa sekä Tübingenin yliopistossa Saksassa orgaanisen kemian 

laitoksella vierailevana tutkijana ja Euroopan komission yhteistutkimuslaitoksessa, Joint Research Centre, 

Institute for Reference Materials and Measurements (I.R.M.M.) hän työskenteli aluksi Marie Curie post-doc 

tutkijana kaksi vuotta sekä sen jälkeen yli kolme vuotta tieteellisenä virkamiehenä tehden tutkimusta 

ympäristötutkimuksen sekä viranomaismenetelmien kehittämisen parissa.  

Vesa Virtanen on toiminut lääketeollisuuden parissa analyyttisten menetelmien kehittäjänä ja 

tiimipäällikkönä Orion Pharmalla vuosina 2000 - 2004.  

 

 

 

 



 

 

 

 

Jouko Käsmä 

Seminaarin pääsihteeri, vastaa käytännön järjestelyistä 

Projektipäällikkö, innovaatiot ja palvelututkimus 

Jouko Käsmällä on yli 35 –vuoden ura Oulun yliopistossa johtamis- opetus-, tutkimus- ja innovaatioalueilla. 

Käsmä on toiminut myös selvitysmiehenä, kun Kainuun korkeakoulurakenteita on kehitetty. 

 


